
189 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE AltitudeHeures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

AISNE (02)

0,0 189,0 0,0 LA FERTE MILON La Ferté Milon D17 70 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

3,5 185,5 3,5 Silly-la-Poterie Silly-la-Poterie D17 70 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17

4,5 181,0 8,0 Faverolles Faverolles D17 138 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40

1,0 180,0 9,0 Int D973 D17  Vouty Faverolles D17 178 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

4,0 176,0 13,0 Corcy Corcy D17 82 03:48 03:52 03:55 04:00 04:05

2,5 173,5 15,5 Longpont Longpont D2 80 03:58 04:02 04:06 04:11 04:17

5,0 168,5 20,5 Int N2 D2 Montgobert D2 150 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42

6,0 162,5 26,5 Coe uvres-et-Valsery C oeuvres-et-Valsery D17 62 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12

2,0 160,5 28,5 Laversine Laversine D17 55 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22

2,0 158,5 30,5 Courtanson Saint-Bandry D17 60 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

1,0 157,5 31,5 Ambleny Ambleny D17 50 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37

2,5 155,0 34,0 Int N31  D17 Ressons-le-Long D17 52 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50

2,5 152,5 36,5 Fontenoy Fontenoy D91 60 05:16 05:26 05:36 05:48 06:02

2,0 150,5 38,5 Berny-Rivière Berny-Rivière D91 48 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12

2,0 148,5 40,5 Vic-sur-Aisne Vic-sur-Aisne D2 40 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22

1,0 147,5 41,5 Int D2 D230 Vic-sur-Aisne D230 53 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27

1,0 146,5 42,5 OISE (60) D81 51 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

1,0 145,5 43,5 Bitry Bitry D81 51 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

3,5 142,0 47,0 Attichy Attichy D81 40 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55

2,5 139,5 49,5 Berneuil-sur-Aisne Berneuil-sur-Aisne D81 41 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07

6,0 133,5 55,5 Rethondes Rethondes D81 37 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37

2,0 131,5 57,5 Carrefour du Pont du Francport Choisy-au-Bac D546 38 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47

1,0 130,5 58,5 Rethondes (Clairière de l'Armistice) Compiègne D546 35 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52

1,0 129,5 59,5 Carrefour du Terrier à Renard Compiègne N31 38 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57

2,0 127,5 61,5 Int N31 D547 Vieux-Moulin D547 40 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07

3,0 124,5 64,5 Vieux-Moulin Vieux-Moulin D547 49 07:01 07:18 07:36 07:57 08:22

6,5 118,0 71,0 Pierrefonds Pierrefonds D335 78 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

3,5 114,5 74,5 Palesne Pierrefonds D335 98 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12

5,0 109,5 79,5 Morienval Morienval D335 95 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37

1,0 108,5 80,5 Elincourt Morienval D32 58 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42

3,0 105,5 83,5 Gilocourt Gilocourt D123 54 08:13 08:34 08:57 09:25 09:57

2,5 103,0 86,0 Int D116 D123 Orrouy D123 49 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10

2,0 101,0 88,0 Béthisy-Saint-Martin Béthisy-Saint-Martin D123 50 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20

1,5 99,5 89,5 Béthisy-Saint-Pierre Béthisy-Saint-Pierre D123 65 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27

3,5 96,0 93,0 Saintines Saintines D123 45 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45

96,0 93,0 Saint-Vaast-de-Longmont D123 39 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45

2,5 93,5 95,5 Verberie Verberie D123 39 08:58 09:22 09:49 10:20 10:57

93,5 95,5 Rhuis D123 32 08:58 09:22 09:49 10:20 10:57

3,5 90,0 99,0 R Cerisiers Roussel  R Chevalleret Pontpoint VC 33 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

7,5 82,5 106,5 Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence D29 36 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52

4,0 78,5 110,5 Int D200 D29 Brenouille D29 32 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

2,5 76,0 113,0 Cinqueux Cinqueux D29 60 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

76,0 113,0 Angicourt D29 54 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

76,0 113,0 Verderonne D29 105 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

6,5 69,5 119,5 LIANCOURT Liancourt D29 61 10:28 10:58 11:32 12:11 12:57

Départ 2ème demi étape

0,0 69,5 119,5 LIANCOURT Liancourt D137 61 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

2,5 67,0 122,0 Cauffry Cauffry D137 54 12:09 12:10 12:10 12:11 12:12

3,5 63,5 125,5 Int D110 D137 Cambronne-lès-Clermont D137 114 12:22 12:24 12:25 12:27 12:30

5,0 58,5 130,5 Bury Bury D137 53 12:41 12:44 12:47 12:50 12:55

2,0 56,5 132,5 Mouy Mouy D137 40 12:48 12:52 12:55 13:00 13:05

3,0 53,5 135,5 Int D137 D55 Mouy D55 114 13:00 13:04 13:08 13:13 13:20

3,0 50,5 138,5 Cauvigny Cauvigny D55 79 13:11 13:16 13:21 13:27 13:35

4,0 46,5 142,5 Int D55 D46 Sainte-Geneviève D46 200 13:26 13:32 13:38 13:46 13:55

1,5 45,0 144,0 Sainte-Geneviève Sainte-Geneviève D46 193 13:31 13:38 13:45 13:53 14:02

1,5 43,5 145,5 Int D125 D46 Le petit Fercourt Sainte-Geneviève D46 180 13:37 13:44 13:51 14:00 14:10

2,0 41,5 147,5 Laboissière-en-Thelle Laboissière-en-Thelle D46 210 13:45 13:52 14:00 14:09 14:20

2,5 39,0 150,0 Parfondeval Laboissière-en-Thelle D121 147 13:54 14:02 14:10 14:20 14:32

2,5 36,5 152,5 Le Coudray-sur-Thelle Le Coudray-sur-Thelle D115 217 14:03 14:12 14:21 14:32 14:45

2,0 34,5 154,5 La Neuville-d'Aumont La Neuville-d'Aumont D115 215 14:11 14:20 14:30 14:41 14:55

1,0 33,5 155,5 Int D927 D115 Ressons-l'Abbaye D115 211 14:15 14:24 14:34 14:46 15:00

2,5 31,0 158,0 Valdampierre Valdampierre D562 150 14:24 14:34 14:45 14:57 15:12

4,0 27,0 162,0 Pouilly Pouilly D562 120 14:39 14:50 15:02 15:16 15:32

2,5 24,5 164,5 Bléquencourt (Rue de la Graverie) Senots VC 95 14:48 15:00 15:12 15:27 15:45

2,0 22,5 166,5 Senots Senots D35 107 14:56 15:08 15:21 15:36 15:55

2,0 20,5 168,5 Fresneaux-Montchevreuil (R du Calvaire) Fresneaux-Montchevreuil VC 107 15:03 15:16 15:30 15:46 16:05

3,5 17,0 172,0 Bachivillers Bachivillers D115 135 15:16 15:30 15:45 16:02 16:22

17,0 172,0 Boissy-le-Bois D115 120 15:16 15:30 15:45 16:02 16:22

7,0 10,0 179,0 Chaumont-en-Vexin Chaumont-en-Vexin D923 30 15:43 15:58 16:15 16:34 16:57

1,5 8,5 180,5 Int D923 D981 Trie-la-Ville D981 60 15:48 16:04 16:21 16:41 17:05

4,5 4,0 185,0 Trie-Château Trie-Château D981 60 16:05 16:22 16:40 17:02 17:27

1,5 2,5 186,5 EURE (27) D181 51 16:11 16:28 16:47 17:09 17:35

2,5 0,0 189,0 GISORS Gisors 50 16:20 16:38 16:57 17:20 17:47

LA FERTE MILON (02) – GISORS (27)Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30 ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018

jeudi, 26 juillet 2018

12ème Etape
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187 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude Heures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

EURE (27)

0,0 187,0 0,0 GISORS Gisors D10 50 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,0 182,0 5,0 Neaufles-Saint-Martin Neaufles-Saint-Martin D17 47 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25

1,0 181,0 6,0 Int D17 D116 Neaufles-Saint-Martin D116 48 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30

1,5 179,5 7,5 Int D13 D116 Bernouville D116 83 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37

3,5 176,0 11,0 Chauvincourt-Provemont Chauvincourt-Provemont D116 100 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55

2,5 173,5 13,5 Gamaches-en-Vexin Gamaches-en-Vexin D116 84 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07

3,5 170,0 17,0 Villers-en-Vexin (Int D6014 D125) Villers-en-Vexin D125 134 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25

2,0 168,0 19,0 Mouflaines (Int VC D125) Mouflaines D125 130 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35

3,5 164,5 22,5 Harquency Harquency D125 49 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52

7,0 157,5 29,5 Les Andelys Les Andelys D135 20 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

3,0 154,5 32,5 Int D513 D135 Tosny D135 29 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42

9,0 145,5 41,5 Venables Venables D135 88 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27

4,0 141,5 45,5 Heudebouville Heudebouville D6055 142 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47

7,0 134,5 52,5 Louviers (Bd Jules FERRY) Louviers 20 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

0,5 134,0 53,0 Louviers (Ave des Amoureurx > D81) Louviers D81 50 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25

6,0 128,0 59,0 Ecrosville Montaure D81 136 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55

2,0 126,0 61,0 La Haye-Malherbe La Haye-Malherbe D81 144 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

1,5 124,5 62,5 Vraiville Vraiville D81 147 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12

1,5 123,0 64,0 Int D60 D81 Mandeville D81 160 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20

2,5 120,5 66,5 Limboeuf Criquebeuf-la-Campagne D81 156 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32

1,5 119,0 68,0 Int D84 D81 Crestot D81 150 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40

2,5 116,5 70,5 Fouqueville Fouqueville D81 158 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52

1,0 115,5 71,5 Amfreville-la-Campagne Amfreville-la-Campagne D81 162 07:28 07:46 08:06 08:30 08:57

1,0 114,5 72,5 Int D85 D81 Amfreville-la-Campagne D81 162 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02

2,0 112,5 74,5 Tourville-la-Campagne Tourville-la-Campagne D81 165 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12

2,0 110,5 76,5 La Haye-du-Theil La Haye-du-Theil D26 162 07:46 08:06 08:27 08:53 09:22

3,0 107,5 79,5 Le Gros-Theil Le Gros-Theil D26 142 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37

1,0 106,5 80,5 Int D26 VC Saint-Paul-de-Fourques VC 150 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42

2,5 104,0 83,0 Saint-Éloi-de-Fourques Saint-Éloi-de-Fourques VC 145 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55

1,5 102,5 84,5 Passage sur A28 Bosrobert VC 151 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02

1,5 101,0 86,0 Int VC D438 D581 Malleville-sur-le-Bec D581 136 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10

1,5 99,5 87,5 Malleville-sur-le-Bec Malleville-sur-le-Bec D581 142 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17

2,0 97,5 89,5 Int D581 D39 Douville-en-Auge D39 84 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27

0,5 97,0 90,0 Le Bec-Hellouin Le Bec-Hellouin D39 63 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

2,0 95,0 92,0 Pont-Authou Pont-Authou D137 47 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40

GISORS (27) – OUISTREHAM (14)Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018

vendredi, 27 juillet 2018

13ème Etape

2,0 95,0 92,0 Pont-Authou Pont-Authou D137 47 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40

0,5 94,5 92,5 Int D39 D137 Freneuse-sur-Risle D137 49 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42

2,5 92,0 95,0 Saint-Grégoire-du-Vièvre Saint-Grégoire-du-Vièvre D137 155 08:56 09:20 09:47 10:18 10:55

6,5 85,5 101,5 Saint-Georges-du-Vièvre Saint-Georges-du-Vièvre D137 150 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27

85,5 101,5 La Poterie-Mathieu D137 171 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27

3,5 82,0 105,0 Int D137 VC Vers Le Ramier Lieurey VC 141 09:33 10:00 10:30 11:04 11:45

2,5 79,5 107,5 Int D810 VC ( Les belles Epines) La Poterie-Mathieu VC 163 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57

7,0 72,5 114,5 EPAIGNES Épaignes D27 153 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

Départ 2ème demi étape

0,0 72,5 114,5 EPAIGNES Épaignes D139 153 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

3,5 69,0 118,0 La Chapelle-Bayvel La Chapelle-Bayvel D139 160 11:43 11:44 11:45 11:46 11:47

3,0 66,0 121,0 Cormeilles Cormeilles D834 70 11:54 11:56 11:57 12:00 12:02

66,0 121,0 Saint-Pierre-de-Cormeilles D834 64 11:54 11:56 11:57 12:00 12:02

1,0 65,0 122,0 CAVALDOS (14) D534 63 11:58 12:00 12:02 12:04 12:07

2,5 62,5 124,5 Bonneville-la-Louvet Bonneville-la-Louvet D534 50 12:07 12:10 12:12 12:16 12:20

1,0 61,5 125,5 Int D534 D284 Bonneville-la-Louvet D98 45 12:11 12:14 12:17 12:20 12:25

6,0 55,5 131,5 Blangy-le-Château Blangy-le-Château D51 59 12:33 12:38 12:42 12:48 12:55

4,0 51,5 135,5 Int D579 D280a Fierville-les-Parcs D280a 27 12:48 12:54 13:00 13:06 13:15

1,5 50,0 137,0 Int D48   D280a  >Pierrefitte-en-Auge Pierrefitte-en-Auge D280a 26 12:54 13:00 13:06 13:13 13:22

3,0 47,0 140,0 Saint-Hymer Saint-Hymer D280a 64 13:05 13:12 13:19 13:27 13:37

3,0 44,0 143,0 Int D675 D280 Reux D280 123 13:16 13:24 13:32 13:41 13:52

2,0 42,0 145,0 Int D280 D118 >Beaumont en Auge Beaumont-en-Auge D118 89 13:24 13:32 13:40 13:50 14:02

42,0 145,0 Saint-Étienne-la-Thillaye D118 74 13:24 13:32 13:40 13:50 14:02

4,5 37,5 149,5 Int D275 D118 Glanville D118 50 13:41 13:50 14:00 14:11 14:25

37,5 149,5 Vauville D118 70 13:41 13:50 14:00 14:11 14:25

3,5 34,0 153,0 Int D118 D27 Saint-Pierre-Azif D27 55 13:54 14:04 14:15 14:27 14:42

34,0 153,0 Villers-sur-Mer D27 127 13:54 14:04 14:15 14:27 14:42

34,0 153,0 Saint-Vaast-en-Auge D27 135 13:54 14:04 14:15 14:27 14:42

7,0 27,0 160,0 Int D45 D27 Douville-en-Auge D27 140 14:20 14:32 14:45 15:00 15:17

27,0 160,0 Grangues D27 135 14:20 14:32 14:45 15:00 15:17

6,0 21,0 166,0 Int D400 D27 Périers-en-Auge D27 4 14:43 14:56 15:10 15:27 15:47

4,0 17,0 170,0 Varaville Varaville D513 5 14:58 15:12 15:27 15:46 16:07

17,0 170,0 Bavent D513 29 14:58 15:12 15:27 15:46 16:07

6,0 11,0 176,0 Le Mesnil D37 Bréville-les-Monts D37 30 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37

2,5 8,5 178,5 Ranville Ranville D37 10 15:30 15:46 16:04 16:25 16:50

2,0 6,5 180,5 Bénouville Bénouville D35 26 15:37 15:54 16:12 16:34 17:00

3,0 3,5 183,5 Int D35 VC St Aubin d'Arquenay VC 39 15:48 16:06 16:25 16:48 17:15

3,5 0,0 187,0 OUISTREHAM Ouistreham 5 16:01 16:20 16:40 17:04 17:32
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170 Km OUISTREHAM (14) – BERNAY (27)

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude Heures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

CALVADOS (14)

0,0 170,0 0,0 OUISTREHAM Ouistreham D514 5 03:30 03:30 03:30 03:30 03:30

2,0 168,0 2,0 Colleville-Montgomery Colleville-Montgomery D514 6 03:37 03:38 03:38 03:39 03:40

1,0 167,0 3,0 Hermanville-sur-Mer Hermanville-sur-Mer D514 5 03:41 03:42 03:42 03:43 03:45

3,0 164,0 6,0 Lion-sur-Mer Lion-sur-Mer D514 12 03:52 03:54 03:55 03:57 04:00

4,0 160,0 10,0 Luc-sur-Mer Luc-sur-Mer D514 10 04:07 04:10 04:12 04:16 04:20

1,0 159,0 11,0 Langrune-sur-Mer Langrune-sur-Mer D514 10 04:11 04:14 04:17 04:20 04:25

2,0 157,0 13,0 Saint-Aubin-sur-Mer Saint-Aubin-sur-Mer D514 8 04:18 04:22 04:25 04:30 04:35

2,0 155,0 15,0 Bernières-sur-Mer Bernières-sur-Mer D514 4 04:26 04:30 04:34 04:39 04:45

2,5 152,5 17,5 Courseulles-sur-Mer Courseulles-sur-Mer D514 8 04:35 04:40 04:45 04:50 04:57

2,0 150,5 19,5 Graye-sur-Mer Graye-sur-Mer D514 4 04:43 04:48 04:53 05:00 05:07

3,0 147,5 22,5 Ver-sur-Mer Ver-sur-Mer D514 5 04:54 05:00 05:06 05:13 05:22

147,5 22,5 Meuvaines Meuvaines D514 12 04:54 05:00 05:06 05:13 05:22

5,0 142,5 27,5 Asnelles Asnelles D514 6 05:13 05:20 05:27 05:36 05:47

2,0 140,5 29,5 Saint-Côme-de-Fresné Saint-Côme-de-Fresné D514 18 05:20 05:28 05:36 05:46 05:57

1,0 139,5 30,5 Arromanches-les-Bains Arromanches-les-Bains D65 50 05:24 05:32 05:40 05:50 06:02

1,5 138,0 32,0 Le Carrefour Saint-Côme-de-Fresné D65 25 05:30 05:38 05:47 05:57 06:10

138,0 32,0 Asnelles D65 14 05:30 05:38 05:47 05:57 06:10

3,0 135,0 35,0 Meuvaines Meuvaines D65 13 05:41 05:50 06:00 06:11 06:25

1,5 133,5 36,5 Crépon Crépon D66 45 05:46 05:56 06:06 06:18 06:32

4,0 129,5 40,5 Creully Creully D22 30 06:01 06:12 06:23 06:36 06:52

129,5 40,5 Amblie D22 46 06:01 06:12 06:23 06:36 06:52

3,0 126,5 43,5 Pierrepont Lantheuil D141 17 06:13 06:24 06:36 06:50 07:07

3,5 123,0 47,0 Fontaine-Henry Fontaine-Henry D141 57 06:26 06:38 06:51 07:06 07:25

4,0 119,0 51,0 Colomby-sur-Thaon Colomby-sur-Thaon D141 55 06:41 06:54 07:08 07:25 07:45

0,5 118,5 51,5 Anguerny Anguerny D141 54 06:43 06:56 07:10 07:27 07:47

3,5 115,0 55,0 Mathieu Mathieu D141 48 06:56 07:10 07:25 07:43 08:05

4,5 110,5 59,5 Biéville-Beuville Biéville-Beuville D141 24 07:13 07:28 07:45 08:04 08:27

2,5 108,0 62,0 Blainville-sur-Orne Blainville-sur-Orne D141b 16 07:22 07:38 07:55 08:16 08:40

2,0 106,0 64,0 Beauregard (Rt d'Ouistreham) Hérouville-Saint-Clair Rue 10 07:30 07:46 08:04 08:25 08:50

1,5 104,5 65,5 Pont sur le Canal Hérouville-Saint-Clair D223b 7 07:35 07:52 08:10 08:32 08:57

2,0 102,5 67,5 Colombelles Colombelles D226 35 07:43 08:00 08:19 08:41 09:07

3,0 99,5 70,5 Cuverville Cuverville D226 25 07:54 08:12 08:32 08:55 09:22

2,0 97,5 72,5 Sannerville (Rue du Muguet) Sannerville VC 14 08:01 08:20 08:40 09:04 09:32

2,5 95,0 75,0 Int VC D37 Sannerville D37 50 08:11 08:30 08:51 09:16 09:45

1,5 93,5 76,5 Troarn Troarn D78 36 08:16 08:36 08:57 09:23 09:52

4,0 89,5 80,5 Janville (Eglise) Janville D78 10 08:31 08:52 09:15 09:41 10:12

Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018

samedi, 28 juillet 2018

14ème Etape

4,0 89,5 80,5 Janville (Eglise) Janville D78 10 08:31 08:52 09:15 09:41 10:12

2,0 87,5 82,5 Saint-Pierre-du-Jonquet Saint-Pierre-du-Jonquet D78 10 08:39 09:00 09:23 09:50 10:22

87,5 82,5 Saint-Ouen-du-Mesnil-Oger D78 6 08:39 09:00 09:23 09:50 10:22

2,0 85,5 84,5 Le Han Hotot-en-Auge D78 6 08:46 09:08 09:32 10:00 10:32

1,0 84,5 85,5 Int D78 D49 La Gare Hotot-en-Auge D49 22 08:50 09:12 09:36 10:04 10:37

6,5 78,0 92,0 Victot-Pontfol Victot-Pontfol D49 9 09:15 09:38 10:04 10:34 11:10

1,5 76,5 93,5 Int D49 D16 Victot-Pontfol D16 18 09:20 09:44 10:10 10:41 11:17

2,0 74,5 95,5 Carrefour St jean (D50 D16 D613) Notre-Dame-d'Estrées-Corbon D613 13 09:28 09:52 10:19 10:50 11:27

3,0 71,5 98,5 Crèvec ur-en-Auge Crèvec ur-en-Auge D16 19 09:39 10:04 10:32 11:04 11:42

71,5 98,5 Saint-Loup-de-Fribois D101a 22 09:39 10:04 10:32 11:04 11:42

1,0 70,5 99,5 Int D180a D101a Monteille D101a 29 09:43 10:08 10:36 11:09 11:47

5,5 65,0 105,0 Lécaude Lécaude D180 77 10:03 10:30 11:00 11:34 12:15

4,0 61,0 109,0 Les Monceaux Les Monceaux D180 162 10:18 10:46 11:17 11:53 12:35

1,5 59,5 110,5 Int D180 D103 Les Monceaux D103 173 10:24 10:52 11:23 12:00 12:42

1,0 58,5 111,5 Int D511 D103 Les Monceaux D103 174 10:28 10:56 11:27 12:04 12:47

4,0 54,5 115,5 Int D103 D136 Le Mesnil-Eudes D136 169 10:43 11:12 11:45 12:23 13:07

2,5 52,0 118,0 Le Mesnil-Eudes Le Mesnil-Eudes D136 100 10:52 11:22 11:55 12:34 13:20

4,5 47,5 122,5 Saint-MARTIN-de-la-Lieue Saint-Martin-de-la-Lieue 48 11:09 11:40 12:15 12:55 13:42

Départ 2ème demi étape

0,0 47,5 122,5 St-MARTIN-de-la-Lieue (Rue d. Sables) Saint-Martin-de-la-Lieue VC 48 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45

2,0 45,5 124,5 Int Vc D164a Saint-Martin-de-la-Lieue D164a 140 12:52 12:53 12:53 12:54 12:55

2,0 43,5 126,5 Saint-Jean-de-Livet (VC Chemin de Clos) Saint-Jean-de-Livet VC 170 13:00 13:01 13:02 13:03 13:05

1,5 42,0 128,0 Int VC D164 Chemin des bossettes VC Glos VC 152 13:05 13:07 13:08 13:10 13:12

2,5 39,5 130,5 Glos Glos D75 68 13:15 13:17 13:19 13:21 13:25

3,5 36,0 134,0 Courtonne-la-Meurdrac Courtonne-la-Meurdrac D75 83 13:28 13:31 13:34 13:38 13:42

2,5 33,5 136,5 Int D75 D75c Courtonne-la-Meurdrac D75c 89 13:37 13:41 13:45 13:49 13:55

2,5 31,0 139,0 Cordebugle Cordebugle D135 170 13:46 13:51 13:55 14:01 14:07

2,5 28,5 141,5 La chenevière (Rte Chapelle Hareng) Marolles VC 179 13:56 14:01 14:06 14:12 14:20

1,0 27,5 142,5 EURE (27) 182 14:00 14:05 14:10 14:17 14:25

1,0 26,5 143,5 La Chapelle-Hareng La Chapelle-Hareng D702 187 14:03 14:09 14:15 14:21 14:30

2,0 24,5 145,5 Int D702 D145 La Chapelle-Hareng D145 185 14:11 14:17 14:23 14:31 14:40

3,0 21,5 148,5 Thiberville Thiberville D28 171 14:22 14:29 14:36 14:45 14:55

1,5 20,0 150,0 La Harèque Fontaine-la-Louvet D28 161 14:28 14:35 14:42 14:51 15:02

1,0 19,0 151,0 Int D28 VC (R du Petit Bois) Barville VC 165 14:31 14:39 14:47 14:56 15:07

3,5 15,5 154,5 Rue du Capet Moulin Folleville VC 176 14:45 14:53 15:02 15:12 15:25

2,5 13,0 157,0 Le Theil-Nolent Le Theil-Nolent D719 177 14:54 15:03 15:12 15:24 15:37

0,5 12,5 157,5 Int D719 D613 Vc 16 Le Theil-Nolent VC 16 177 14:56 15:05 15:15 15:26 15:40

0,5 12,0 158,0 Int VC D40 Courbépine D40 170 14:58 15:07 15:17 15:28 15:42

4,0 8,0 162,0 Le Malharquier Bernay VC 167 15:13 15:23 15:34 15:47 16:02

2,5 5,5 164,5 Int D138 VC Bernay VC 165 15:22 15:33 15:45 15:58 16:15

0,5 5,0 165,0 Pilette rue de Pilette Bernay VC 165 15:24 15:35 15:47 16:01 16:17

1,5 3,5 166,5 Int VC D138 Bernay D138 161 15:30 15:41 15:53 16:08 16:25

2,0 1,5 168,5 Rue du Gal de Gaulle Bernay VC 116 15:37 15:49 16:02 16:17 16:35

0,5 1,0 169,0 Rue du Stade Bernay VC 140 15:39 15:51 16:04 16:19 16:370,5 1,0 169,0 Rue du Stade Bernay VC 140 15:39 15:51 16:04 16:19 16:37

1,0 0,0 170,0 BERNAY 160 15:43 15:55 16:08 16:24 16:42
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